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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1978:880) om 
betalningssäkring för skatter, tullar och avgifter;

 

utfärdad den 7 december 2000.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 3 och 20 §§ lagen (1978:880) om
betalningssäkring för skatter, tullar och avgifter skall ha följande lydelse.

 

3 §

 

2

 

Fråga om betalningssäkring prövas av länsrätt. Det allmännas talan i
mål enligt denna lag förs, om inte annat följer av andra stycket, av skatte-
myndigheten.

I mål om betalningssäkring för tull eller annan skatt som skall tas ut för
varor vid import eller tulltillägg enligt tullagen (2000:1281) eller transport-
tillägg enligt lagen (1998:506) om punktskattekontroll av transporter m.m.
av alkoholvaror, tobaksvaror och mineraloljeprodukter förs det allmännas
talan av Tullverket. Bestämmelserna i 9 kap. 14 och 15 §§ tulllagen gäller då
också i mål om betalningssäkring.

Vad som i 10, 17 och 18 §§ föreskrivs om skattemyndigheten gäller i så-
dana mål som avses i andra stycket Tullverket.

 

20 §

 

3

 

Mål om betalningssäkring som avses i 3 § första stycket prövas av
den länsrätt inom vars domkrets beslut om skatt enligt skattebetalningslagen
(1997:483) skall fattas då framställningen om betalningssäkring görs.

Om beslut om skatten skall meddelas av Skattemyndigheten i Stockholm
enligt bestämmelsen i 2 kap. 1 § tredje stycket sista meningen eller 2 § femte
stycket sista meningen skattebetalningslagen, skall mål om betalningssäk-
ring prövas av den länsrätt inom vars domkrets verkställigheten kan äga
rum.

Mål om betalningssäkring som avses i 3 § andra stycket prövas av den
länsrätt inom vars domkrets taxeringsbeslut eller beslut om tulltillägg enligt
tullagen (2000:1281) eller beslut om transporttillägg enligt lagen (1998:506)
om punktskattekontroll av transporter m.m. av alkoholvaror, tobaksvaror
och mineraloljeprodukter skall fattas då framställningen om betalningssäk-
ring görs.

Behörig skattemyndighet att föra det allmännas talan är skattemyndighe-
ten i den region där behörig länsrätt finns. Vad som föreskrivs i 6 kap. 15
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och 16 §§ taxeringslagen (1990:324) gäller i tillämpliga delar i mål om be-
talningssäkring.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2001. Äldre bestämmelser skall
dock gälla beträffande framställningar som gjorts före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Anita Saldén Enérus
(Finansdepartementet)


